
Autorità d'Ambito A.T.O. n° 3 - MESSINA
Servizio Idrico Integrato

SEGRETERIA TECNICO OPERATIVA

DETERMINA DIRIGENZIALE N° I Z I DEL 6 k • O/

OGGETTO: FORMAZIONE COMMISSIONE DI ESAME PER LA SELEZIONE

DI PERSONALE AFFERENTE ALL'AREA TECNICA, CAT. D IN COMANDO

PRESSO LA S.T.O. DELL'ATO N. 3 MESSINA.

IL DIRIGENTE

VISTO che l'art. 4 del Regolamento di Organizzazione e funzionamento della

S.T.O. dell'A.T.O. 3 S.I.I. di MESSINA, conferisce al Dirigente

Responsabile della stessa Segreteria, piena autonomia amministrativa,

tecnica e contabile-finanziaria, nonché i poteri e le discrezionalità

necessari per l'esercizio delle funzioni proprie della S.T.O. ed in piena

autonomia, lo svolgimento delle attività gestionali connesse;

VISTO l'Ordinamento degli Enti Locali in Sicilia;

VISTA la determina n° 99 del 30.06.2011 con la quale è stato approvato il

bando per la selezione di n°l posto di personale afferente dell'Area

Tecnica , cat. D , personale da comandare presso questa S.T.O.;

VISTO l'elenco delle istanze pervenute per la partecipazione alla selezione di

n°l posto di personale afferente all'Area Tecnica , cat. D .

VISTI i telegrammi prot. n° 2379 e 2380 del 04.08.2011 con i quali i

richiedenti sono stati convocati per il giorno 9.8.2011 presso la

Segreteria Tecnica per colloquio-selezione;

CONSIDERATO che per tale selezione è necessario formare una commissione

Esaminatrice;

98122 Messina - Via S. Paolo - ex IAI tei 090/3687811/webfax 199171300- fax 090/7761635 Chi ama la vita
www.atoacauemessina.it - H infoweb@atoacquemessina.it Non spreca l'acqua



VISTO che attualmente in seno alla Segreteria Tecnica sono presenti delle

figure professionali competenti a svolgere tali mansioni;

QUANTO SOPRA PREMESSO

D E T E R M I N A

1) NOMINARE la commissione per la selezione di n°l posto di personale

afferente dell'Area Tecnica di cat. D.

2) STABILIRE che fra i Dirigenti e dipendenti, attualmente in carico alla

S.T.O., faranno parte per la selezione i Sigg/ri:

Ing. Santi Trovato , Dirigente Pianificazione e Controllo;

Ing. Salvatore Torre - F.R.U.O Ufficio Pianificazione e Controllo;

Dott. Pietro Minissale ,FRUO Area Finanziaria-Segretario

verbalizzante.

3) TRASMETTERE copia della presente all'Albo della Provincia Regionale di

Messina, per la pubblicazione di rito.

IL DIRI E DELLA S.T.O
leo

98122 Messina - Via S. Paolo - ex IAI tei 090/3687811/webfax 199171300- fax 090/7761635
www.atoacQuemessina.it - [VI infoweb@atoacquemessina.it

Chi ama la vita
Non spreca l'acqua


